可靠供电
动力引擎，洞悉全局
系统运行依赖可靠的供电
我们有时无法人力改变内外部环境因素对系统供电产生的影响，但是通过高
性能供电、保护、电位分配、监视和测量解决方案能够有效降低影响，规避风险
以满足系统最大的稳定性需求。
2 Phoenix ContaCt Phoenix ContaCt 3
最大化保障供电系统运行安全和可靠性

高质量组件，确保运行安全性
宽温范围和可调输出电压，应用灵活
电流规格 型号 订货号
5a
QUint4-PS/1aC/24DC/5 2904600
QUint4-PS/3aC/24DC/5 2904620
10a
QUint4-PS/1aC/24DC/10 2904601
QUint4-PS/3aC/24DC/10 2904621
20a
QUint4-PS/1aC/24DC/20 2904602
QUint4-PS/3aC/24DC/20 2904622
40a
QUint4-PS/1aC/24DC/40 2904603
QUint4-PS/3aC/24DC/40 2904623
5a
tRio-PS-2G/1aC/24DC/5 2903148
tRio-PS-2G/3aC/24DC/5 2903153
10a
tRio-PS-2G/1aC/24DC/10 2903149
tRio-PS-2G/3aC/24DC/10 2903154
20a
tRio-PS-2G/1aC/24DC/20 2903151
tRio-PS-2G/3aC/24DC/20 2903155
40a tRio-PS-2G/1aC/24DC/40 2903156
60W Uno-PS/1aC/24DC/60W 2902992
90W Uno-PS/1aC/24DC/90W 2902994
100W Uno-PS/1aC/24DC/100W 2902993
150W Uno-PS/1aC/24DC/150W 2904376
240W Uno-PS/1aC/24DC/240W 2904372
480W Uno2-PS/1aC/24DC/480W 2910105
5a eSSentiaL-PS/1aC/24DC/120W 2910586
10a
eSSentiaL-PS/1aC/24DC/240W 2910587
eSSentiaL-PS/3aC/24DC/240W 1018291
20a
eSSentiaL-PS/1aC/24DC/480W 2910588
eSSentiaL-PS/3aC/24DC/480W 1018299
40a eSSentiaL-PS/3aC/24DC/960W 1018294
推荐选型
• QUint PoWeR 采用 SFB 技术和故障预诊断等超强功能确保高系统可用性
• tRio PoWeR 标准功能型电源具有卓越品质和高可靠性，满足各类严苛要求
• Uno PoWeR 系列具有极高的功率密度，特别适合安装在空间有限的应用场合
• eSSentiaL PoWeR 满足各类基础应用需求，具有全球通用认证和高可靠性
8 Phoenix ContaCt Phoenix ContaCt 9
CBM：4 通道电子式设备断路器 订货号
CBM e4 24DC/0.5-10a no-R 2905743
CBM：8 通道电子式设备断路器 订货号
CBM e8 24DC/0.5-10a no-R 2905744
CBMC：4 通道电子式设备断路器 订货号
CBMC e4 24DC/1-10a no 2906032
CBMC e4 24DC/1-10a S-R 1065729
CBMC e4 24DC/1-4a no 2906031
CBMC e4 24DC/1-10a ioL 2910411
多通道电子式设备断路器
菲尼克斯电气多通道电子式断路器产品功能强大、节省空间。具有电流可
调、多样的报警信号、丰富的评估指示和可远程控制等优点。可灵活应用于各种
场合，为设备提供可靠保护。
优势
自由设置电流
远程报警，智能限流
紧凑设计
丰富的光学状态指示
安装方便，快捷
应用示例
推荐选型
• CBM 电子式断路器使用一体化的标称电流助手、配置更快、更便捷
• CBMC 电子式断路器支持个性化调节、可根据具体要求定制供货
使用菲尼克斯电气电源产品搭配多通道电子式断路器可最多同时
保护 8 个回路的负载，具有电流调节功能，可根据系统需求进行个性
化负载保护，并完美执行电位分配。
10 Phoenix ContaCt Phoenix ContaCt 11
超薄单通道电子式设备断路器
菲尼克斯电气PtCB单通道电子式设备断路器采用超薄式设计，可与
CLiPLine complete端子桥接，电流值在1a至8a范围内可调，并在有限空间内灵
活轻松地分配电位。
优势
安装，应用快捷简便
宽度仅6mm，最佳紧凑性
与电源产品和CLiPLine产品任意组合使用
丰富的状态指示和报警
便捷的电流设置
推荐选型
• PTCB 电子式断路器采用个性化设置、电流值灵活设置、可适用于多种场合
PtCB: 超薄电子式设备断路器（电流可调节） 订货号
PtCB e1 24DC/1-3a no 2909909
PtCB e1 24DC/1-4a no 2908261
PtCB e1 24DC/1-8a no 2908262
PtCB: 超薄电子式设备断路器（电流不可调） 订货号
PtCB e1 24DC/1a no 2909902
PtCB e1 24DC/2a no 2909903
PtCB e1 24DC/3a no 2909904
PtCB e1 24DC/4a no 2909906
PtCB e1 24DC/6a no 2909908
PtCB e1 24DC/8a no 2909910
应用示例
使用菲尼克斯电气电源产品搭配 PtCB 紧凑型电子式断路器可根
据需要保护的负载数精确调节。多种桥接选项，便于分配输入和输出
电压，减少接线工作。
12 Phoenix ContaCt Phoenix ContaCt 13
电涌保护器
菲尼克斯电气为您提供专业、可靠的电涌保护解决方案。创新的放电技术保